МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27  «ФИЛИППОК»

ПРИКАЗ

   «29» августа  2023 г.                                     № 441

О комплектовании

МБДОУ ДС №27 «Филиппок»

 на 2023-2024 учебный год

Для четкой организации труда работников образовательной организации, в

соответствии с требованиями СанПиН 2.4.1.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха

и оздоровления детей и молодежи, СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для

человека факторов среды обитания" закона «Об образовании в Российской

Федерации» (ст.30 ч.2., ст.42 ч.1 п.3), приказа Минобрнауки России от 30.09.2013

№1014 на основании Устава, во исполнение муниципального задания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы ДОУ на 2023-2024 учебный год с 07.00. до 19.00.

при пятидневной рабочей неделе, с выходными в субботу и воскресенье.

2. Утвердить списочный состав воспитанников в 2023-2024 учебном году

согласно муниципального задания учреждения на 2023-2024 год и на плановый

2025 год  в количестве, 385 детей в том числе:

Корпус 1:

Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет «Капельки» - 22 чел

Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет «Солнышко» - 22 чел

Группа общеразвивающей направленности от 3 до 4 лет «Шалунишки» - 25 чел

Группа общеразвивающей направленности от 4 до 5 лет «Колокольчики» - 25 чел

Группа общеразвивающей направленности от 5 до 6 лет «Радуга» - 23 чел

Группа общеразвивающей направленности от 6 до 8 лет «Фантазеры» - 25 чел.

Группа общеразвивающей направленности от 4 до 5 лет «Ягодки» - 21 чел

Группа компенсирующей направленности от 5 до 6 лет «Ромашка» - 10 чел.

Корпус 2:

Группа общеразвивающей направленности от 1 до 2 лет «Бусинки» - 22 чел

Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет «Зайчики» - 26 чел

Группа общеразвивающей направленности от 4 до 5 лет «Теремок» - 23 чел

Группа общеразвивающей направленности от 3 до 4 лет «Капитошки» -27 чел.

Группа компенсирующей направленности от 5 до 6 лет «Светлячок» - 10 чел.

Группа общеразвивающей направленности от 5 до 6 лет «Пчелки» - 27 чел

Группа общеразвивающей направленности от 6 до 8 лет «Звездочки » - 25 чел

Группа общеразвивающей направленности от 6 до 8 лет «Знайки» - 27 чел

Группа общеразвивающей направленности от 4 до 5 лет «Кораблики» - 25 чел.

     3. Утвердить опись копий направлений МБДОУ ДС №27 "Филиппок" на 2023-

2024 учебный год.

4. Назначить в дошкольные группы следующих работников:

Корпус 1:

Корпус 2:

Наименование

группы
Воспитатели

Помощники

воспитателя

«Капельки»

2-3 лет

Кунакбаева  Елена

Александровна

Лыкова Галина Сергеевна

Кельбах

Ольга Павловна

«Солнышко»

2-3 лет

Керимова Амина

Шихмевлютовна

Кулеш

Светлана Александровна

«Шалунишки»

3-4 лет

 Кузьмина Сауле Испановна

Поварницына Елена

Александровна

Гафарова

Залия Исмагиловна

«Колокольчики»

4-5 лет

Файзрахманова Любовь

Витальевна

Мудрик Ирина Александровна

Белякина

Екатерина Евгеньевна

«Радуга»

5-6 лет

Генрих  Анна Робертовна

Хидирнабиева Эсмира

Рафиковна

Михель

Светлана Каримовна

«Ягодки»

4-5 лет

Чабанец Елена Михайловна

Решилова Регина Рифовна

Ишкинина

Гузалия Талгатовна

«Ромашка»

5-6 лет (ТНР)

Мартыненко Татьяна

Витальевна

Салахутдинова Неля Риковна

Зайнуллина

Елена  Сергеевна

«Фантазеры»

6-8 лет

Магеррамова Севда Елдаровна

Дронина Наталья

Александровна

Магеррамова

Тарана Арифовна

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего       З.А. Сайфуллина

С приказом №441 от 29.08.2023 г. ознакомлены:

Наименование

группы
Воспитатели

Помощники

воспитателя

«Бусинки»

1-2 года
Косенкова Полина Викторовна

Пастушенко

Галина

Афанасьевна

«Зайчики»

2-3 лет

Волошина Марина Николаевна

Цветушкина Мария Сергеевна

Селимова

Эльмира

Тимерхановна

«Капитошки»

3-4 лет

Катина Анастасия Валерьевна

Хисматуллина Олеся Владимировна

Бойченко

Ольга Петровна

«Теремок»

4-5 лет

Шарафутдинова Филия Маратовна

Лыкова Юлия Денисовна

Гурина Валентина

Владимировна

«Кораблики»

4-5  лет

Тесля Эльвира Сабировна

Иванова Анна Васильевна

Мурзаева

Гульмира

Ахметовна

«Светлячок»

5-6 лет (лого)

Гагина Татьяна Ивановна

Салахутдинова Неля Риковна

Могунова

Юлия

Александровна

«Пчелки»

5-6 лет

Иванина Ирина Валерьевна

     Хидирнабиева Эсмира Рафиковна

Савинова

Людмила

Александровна

«Звездочки»

6-8 лет

Дмитриева Жанна Валерьевна

Соколова Татьяна Геннадьевна

Шакаева

Хеда Асламбековна

«Знайки»

6-8 лет

Ахметова Эльвира Фамиевна

Иштуганова Юлия Вениаминовна

Суеркулова

Жаркынай

Алымжановна

№ ФИО должность дата подпись

		2023-09-07T22:29:47+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа